АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09. 2019  с. Ирбейское     №  760-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

10.12.2013 № 1753-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Центр информационных систем,

мониторинга и контроля Ирбейского района»

На основании Закона Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299

«О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,

руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление  администрации Ирбейского района от

10.12.2013 № 1753-пг «Об утверждении положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Центр информационных

систем, мониторинга и контроля Ирбейского района» (далее - постановление)

следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к положению об плате труда работников

муниципального казенного учреждения «Центр информационных систем,

мониторинга и контроля Ирбейского района» изложить в новой редакции

согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы района по оперативному управлению А.Н. Струкова.

3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2019 года, но не ранее

дня следующего за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 12.09.2019 № 760-пг

Приложение 1

к положению об оплате труда

работников муниципального

казенного учреждения «Центр

информационных систем,

мониторинга и контроля

Ирбейского района»

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной

платы

Квалификационные уровни Минимальные размеры

окладов

(должностных окладов)

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих второго уровня»

1 квалификационный уровень (диспетчер) 3439,00

Должность, не включенная в профессиональную квалификационную группу

 Помощник диспетчера - оператор 112 3126,00